[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» ноября 2012 г.

                                         № 742
Томская область

г. Кедровый

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 02.10.2012 № 606 «Об организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Горячеву Ж.Ю.
Мэр

                                                       Л.С. Зварич

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

города Кедрового № 742
от «20» ноября 2012 года

CОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес»

	Председатель:

	Зварич Леонид Степанович
	- Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя:

	Горячева Жанна Юрьевна
	- заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами

	Секретарь:

	Барвенко Ольга Сергеевна
	- ведущий специалист отдела по труду и социальной политике

	Члены:

	Назаров Игорь Владимирович
	- первый заместитель Мэра города Кедрового

	Ломакина Ирина Геннадьевна
	- руководитель отдела финансов и экономики

	Гоняева Валентина Григорьевна
	- Депутат Думы города Кедрового (по согласованию)

	Ковалев Сергей Николаевич
	- Председатель Думы города Кедрового (по согласованию)

	Трубицына Людмила Алексеевна
	- начальник ГУ Отдел Пенсионного фонда РФ по г. Кедровому  (по согласованию)

	Габова Виолетта Валерьевна
	- и.о. директора ОГКУ «Центр занятости населения г. Кедрового (по согласованию)

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 02.10.2012 № 606 «Об организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов»